

# Årsredovisning

för

## Stångholmens Fastigheter AB

Org.nr. 556249-8344

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

## FAST STÄLLELSE INTYG

Stångholmens fastigheter AB Räkenskapsår  
2024-01-01 - 2024-12-31

Jag intygar att resultat- och balansräkningarna  
har fastställts på årsstämman 25-06-30.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag  
till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet stämmer  
överens med organet.

Stockholm 25-06-30

 / Ocdf.

Per Petre

Styrelsen för Stångholmens Fastigheter AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet består av uthyrning och förvaltning av fastigheter.

Våtrumsteknik AB med dotterbolag flyttade ut från fastigheten 31 dec 2023. Därefter har arbete påbörjats med exploatering av tomträtten till bebyggelse av bostäder men på grund av marknadssituationen går detta långsamt. Viss uthyrning sker dock av parkeringsplatser samt för telekomutrustning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	192 987	1 697 280	1 836 756	1 657 002	1 524 236
Rörelseresultat	-508 019	1 003 083	930 805	779 978	793 365
Resultat efter finansiella poster	-775 605	737 445	794 983	671 409	700 259
Balansomslutning	7 874 932	8 893 128	8 382 479	7 715 409	7 197 488
Soliditet (%)	10	9	10	10	11

### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 87% på grund av utflyttning av Våtrumsteknik AB (med dotterbolag).

### Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	450 892	0	810 892
Årets resultat	0	0	0	-6 564	-6 564
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	450 892	-6 564	804 329

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	450 892
Årets resultat	-6 564
<b>Summa</b>	<b>444 328</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	444 328
<b>Summa</b>	<b>444 328</b>

ank=20250702;2025070409924

Penneo dokumentnyckel: 73467-P4VCS-Q2XPE-R9L6M-PF1HP-1Z53Q

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		192 987	1 697 280
Övriga rörelseintäkter		0	47 944
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>192 987</b>	<b>1 745 224</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Fastighetskostnader		-535 560	-579 179
Övriga externa kostnader	2	-29 282	-26 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 164	-136 165
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-701 005</b>	<b>-742 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-508 019</b>	<b>1 003 083</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-267 597	-265 645
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-267 586</b>	<b>-265 639</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-775 605</b>	<b>737 445</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		769 041	0
Lämnade koncernbidrag		0	-737 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>769 041</b>	<b>-737 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 564</b>	<b>445</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	3	0	-111
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 564</b>	<b>334</b>

ank=20250702;2025070409925

Penneo dokumentnyckel: 73467-PAYCS-Q2XPE-R9L6M-PF1HP-1ZS3Q

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	2 710 513	2 846 677
Pågående nyanläggningar	5	4 567 595	4 567 595
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 278 108</b>	<b>7 414 272</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 278 108</b>	<b>7 414 272</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 250	0
Övriga fordringar		2 565	14 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 187	48 968
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87 002</b>	<b>63 277</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		509 822	1 415 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>509 822</b>	<b>1 415 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>596 824</b>	<b>1 478 856</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 874 932</b>	<b>8 893 128</b>

ank=20250702;2025070409926

Penneo dokumentnyckel: 73467-P4VCS-Q2XPE-R9L6M-PF1HP-1ZS3Q

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	6	300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		450 892	450 558
Årets resultat		-6 564	334
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>444 328</b>	<b>450 892</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>804 328</b>	<b>810 892</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 150 000	4 350 000
Skulder till koncernföretag		2 627 959	3 397 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 777 959</b>	<b>7 747 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Leverantörsskulder		12 179	43 672
Skulder till koncernföretag		0	0
Aktuella skatteskulder		9 928	31 405
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 538	60 159
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>292 645</b>	<b>335 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 874 932</b>	<b>8 893 128</b>

ank=20250702,2025070409927

Penneo dokumentnyckel: 73467-P4VCS-Q2XPE-R9L6M-PF1HP-1ZS3Q

# Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas

Byggnader 20-60 år

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar. Vid byte av komponent görs en utrangering av den ersatta komponenten.

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Byggnader</b>		
Stomme		60
Tak		30
Fasad		40
Inre ytskikt		20
Fönster		20
Övriga installationer		25
Altan		20
Kylanläggning		15

### Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Hyresintäkter redovisas över avtalstiden.

#### Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

### Not 2 – Ersättningar till revisorer

Ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Revisor och revisionsföretag	Typ av uppdrag	2024-12-31	2023-12-31
KPMG AB	Revisionsuppdrag	-25 000	-21 350
<b>Summa</b>		<b>-25 000</b>	<b>-21 350</b>

#### Kommentar till ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

### Not 3 – Skatt på årets resultat

Avstämning av effektiv skatt

	2024-12-31	2023-12-31
Resultat före skatt	0	445
Gällande skattesats (%)	20,60%	20,60%
Skatt enligt gällande skattesats	0	92

Redovisad effektiv skatt

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisad effektiv skatt	0	111
Redovisad effektiv skatt i procent	20,60%	20,60%

### Not 4 – Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 100 540	6 100 540
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 100 540</b>	<b>6 100 540</b>
Ingående avskrivningar	-3 253 863	-3 117 698
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-136 165	-136 165
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 390 028</b>	<b>-3 253 863</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 710 512</b>	<b>2 846 677</b>

## Not 5 – Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 567 595	4 520 916
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Investeringar		46 679
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 567 595</b>	<b>4 567 595</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 567 595</b>	<b>4 567 595</b>

## Not 6 – Andra övriga upplysningar

Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	3 000	3 000
Kvotvärde	100	100

## Not 7 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Fastighetsinteckningar	6 000 000	6 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>

## Not 8 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

	Företagets namn	Organisationsnummer	Säte
Moderföretag i den största koncernen	VT Förvaltning AB	559160-0142	Stockholm
Moderföretag	Vårbergshöjden AB	559133-0823	Stockholm

### Kommentar till upplysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Vårbergshöjden AB, orn nr 559133-0823 med säte i Stockholm. Vårbergshöjden AB har ej upprättat någon koncernredovisning i år. Företaget ingår i en koncern med VT Förvaltning AB, org nr 559160-0142 som moderbolag.

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Per Petré**  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG AB

**Mikael Käll**  
Auktoriserad revisor

ank=20250702;2025070409931

Penneo dokumentnyckel: 73467-P4VCS-Q2XPE-R9L6M-PF1HP-1ZS3Q

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PER PETRÉ

Verkställande direktör

Serienummer: edcdf34377c79a[...]4a1f51c8fa5a7

IP: 217.211.xxx.xxx

2025-06-30 14:52:18 UTC



## Lars Mikael Käll

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: KPMG

Serienummer: 2ca6c5e8d85283[...]79503fa142afe

IP: 83.187.xxx.xxx

2025-06-30 15:19:15 UTC



anrk=20250702;2025070409934

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
